famh
B
=5!ri]
¥t
HE™
NI
1T R%
EES
=Ll
EA
FIR A%
EMA%
=]
R A
armm
SiEm
FRER A%
HEH%
153 R%
AR
58 R
£
=T %
(F548)

(=]

Al BEERABRGEEREZYDRITEEMERSEEHRES -

6,912
20,699
99,966

307,920
13,801
67,416

892,951

266,578

3,059,005
80,827
1,220,313
15,688

336,372

822,439

467,329

353,352
46,500
47,179
22,027
12,626
10,136

19
8,170,055

2 EBEHAZANTAREBELFTEEE -

437,831
4,323,080
6,210,986
9,086,197
2,798,567
3,868,324
2,479,079

10,563,266
3,558,021

879,387
1,777,075

336,600

939,029

10,090,274
9,718,554
1,472,880
1,088,084

754,526

296,981

131,756

90,824

25,718
70,927,038

1M4FEERHEEEBERRBEER(FRETIFE:114/1/1~114/4/30)
RTBERRRRERR(TE)(A) RAEEEH(TE)(B) SHMBEMGAELL(%)(A/B)

1.58
0.48
lel
3.39
0.49
1.74
36.02
2.52
85.97
9.19
68.67
4.66
35.82
8.15
4.81
23.99
4.27
6.25
742
9.58
11.16

0.08
11.52



