114年度各縣市售電與再生能源購電度數(統計時間:114/1/1~114/4/30)

縣市	累計再生能源購電度數(千度)(A)	累計售電度數(千度)(B)	各縣市購電佔用電比(%)(A/B)
基隆市	6,912	437,831	1.58
台北市	20,699	4,323,080	0.48
新北市	99,966	6,210,986	1.61
桃園市	307,920	9,086,197	3.39
新竹市	13,801	2,798,567	0.49
新竹縣	67,416	3,868,324	1.74
苗栗縣	892,951	2,479,079	36.02
台中市	266,578	10,563,266	2.52
彰化縣	3,059,005	3,558,021	85.97
南投縣	80,827	879,387	9.19
雲林縣	1,220,313	1,777,075	68.67
嘉義市	15,688	336,600	4.66
嘉義縣	336,372	939,029	35.82
台南市	822,439	10,090,274	8.15
高雄市	467,329	9,718,554	4.81
屏東縣	353,352	1,472,880	23.99
宜蘭縣	46,500	1,088,084	4.27
花蓮縣	47,179	754,526	6.25
台東縣	22,027	296,981	7.42
澎湖縣	12,626	131,756	9.58
金門縣	10,136	90,824	11.16
連江縣	19	25,718	0.08
(馬祖)			
合計	8,170,055	70,927,038	11.52

註1:購電度數為實際併聯後機組之抄表計量度數且未含轉直供電量。

註2:售電度數未含本公司及民間再生能源售電量。